
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

70400 - Clean Bleed™ Mat
Order code: 4104.70400

Cena bez DPH 746,00 Eur
Price with VAT 902,66 Eur

Parameters

Quantitative unit ks

Nová podložka Clean Bleed slouží k podpoře všech simulačních scénářů s jakýmkoliv trenažérem, u kterých je klíčová indikace množství
ztráty krve nebo tekutiny a k simulaci nouzových opatření.

Tento simulátor pomocí regulovaného průtoku tekutiny do uzavřené podložky vytváří dojem krvácení, jako je například poporodní nebo
pooperační krvácení, či krvácení po střelném zranění, přičemž prostor, ve kterém nacvičujete, zůstane čistý bez jakékoliv stopy simulované
krve. Průtok tekutiny do podložky je snadno regulovatelný a pomáhá tak vytvořit realistický scénář, při kterém je student či lékař schopen
posoudit ztrátu krve a podle toho reagovat.

Tuto univerzální a efektivní podložku Clean Bleed lze používat pod nebo vedle simulovaných pacientů, celotělových nácvikových figurín,
nebo trenažérů zaměřených na určité úkony, a to jak ve vnitřních, tak venkovních prostorách. Díky dvousměrnému čerpacímu systému
můžete po simulaci tekutinu přečerpat zpět do zásobníku a vnitřní podložku lze poté vyjmout a vypláchnout pro zajištění bezproblémové
simulace.

 
Přehled

Regulovatelný průtok krve (průtokovou rychlost lze nastavit v rozmezí 50 – 600 ml za minutu)



Průtok krve lze měřit buď vizuálně, nebo zvážením krve v podložce
Snadná příprava produktu
Zajišťuje simulaci bez nepořádku
Vhodná pro použití se simulovanými pacienty, trenažéry určitých úkonů, nebo celotělovými figurínami
Vak s rychlým odepnutím umožňuje studentům jeho rychlou výměnu pro zajištění co možná nejrealističtějšího scénáře
Absorpční podložka funguje jako jednorázová savá podložka
Uloženo v přenosném obalu

 
Realistický nácvik

Unikátní uzavřený výtok krve přidává simulačním scénářům na realistickém dojmu
Vysoké výtoky: vaginální poranění (včetně poporodního krvácení, nebo smolky); poranění břicha, hrudníku a krku; ztráta končetiny
a pooperační krvácení
Nízké výtoky: poranění hlavy nebo periferních nervů

 
Univerzálnost

Lze použít ve spojení se simulovaným pacientem, trenažéry pro nácvik určitých úkonů, nebo s celotělovými figurínami.
Vhodná pro použití jak ve vnitřních, tak venkovních prostorách
Lze použít pro simulaci mnoha různých tekutin
Přenosná a odolná
Vak umožňuje použití standardních jednorázových savých podložek (60 × 90 cm)

 
Bezpečnost

Bez latexu

 
Získané dovednosti

Vizuální kontrola, nebo hmotné posouzení
Identifikace a posouzení rychlosti výtoku a barvy krve
Posouzení rychlosti a relevantnosti reakcí a zákroků studenta
Hodnocení kvantitativní ztráty krve (QBL)
Schopnost zajištění rychlé transfuze při podezření na těžké krvácení
Používání osobních ochranných pomůcek pro ochranu před tělními tekutinami
Posouzení aktuálního stavu pacienta a dopadu předchozích zákroků na pacientovi

 
Obsah balení

2× Sáček Clean Bleed (70401)
10× Absorpční podložka Clean Bleed (70402)
1× Sada konektorů Clean Blead (70403)
1× Zásobník na tekutiny Clean Bleed (70404)
1× Přenosná taška Clean Bleed (70405)
1× Čerpadlo Clean Bleed (70408)
1× Koncentrát pro tvorbu krve (00021)


